2023年 8月

お客様 各位

千葉夷隅ゴルフクラブ

感染症拡大防止に伴う運営内容とお客様へのお願いについて

平素より、会員及びプレーヤーの皆様には感染拡大防止に伴う対策措置に多大なるご協力をいただき誠に

ありがとうございます。

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止のための県の基本方針を遵守しつつ、

マスク着用は、お客様・社員ともに「個人の主体的な判断に委ねる」ことといたします。

また、当クラブでは引き続き下記の通り感染防止策を講じたうえで営業を行ってまいりますので、お客様に

おかれましては、ゴルフ場ご利用に際して万全な感染防止対策にご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

■ご来場時及びクラブハウス施設ご利用について

ご来場に際し次の点にご理解、ご協力ください。

○咳、発熱、風邪に似た症状、胸部不快感、倦怠感や息苦しさがある方、嗅覚・味覚に異常のある方

のご来場、ご入館の自粛をお願いいたします。

○玄関・レストラン入口等に、消毒剤をご用意しておりますので、希望者はご利用ください。

○クラブハウス内での大声での会話や密になる集合はご遠慮ください。

○ロッカー室内の滞在時間短縮の為、朝はプレースタイルでのご来場を推奨いたします。また、浴室を

含め長時間の会話はご遠慮ください。

■コース内施設ご利用について

プレーにおいては継続して次の点をご理解、ご協力ください。

○プレー中に発熱等の症状が生じた方は、プレーの中断をお願いする場合があります。

■レストラン営業について

レストランご利用においては継続して次の点をご理解、ご協力ください。

○食事中、大声での会話はご遠慮ください。

■クラブバス運行について

クラブバスは乗車人数により、乗車中のマスクの着用を推奨いたします。

 ○乗車中、大声での会話はご遠慮ください。

以  上

https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/_res/projects/default_project/_page_/001/014/242/2021078/a.pdf